nia q̄ m̄ ill' locis hēbant māu collē. adū  
 ſus id milite mouit. Romē eſt aut̄ caſ-  
 tello meſado. p̄nceps vō ſycauoy a q̄  
 bz ſiāt occupatū erat v̄r p̄potes cleaza  
 r̄y. ex ougme iude q̄ nō pauis iudeis  
 p̄ſuāſerāt. vt an̄ ſigſi caum̄ n̄e p̄feſſioz  
 facēt. q̄n̄ cenſoz c̄p̄m̄ i iudeā d̄recty  
 ē. Tūc ei ſe ſycaios entomuerit. q̄ roāms  
 dicto audietes eē vellēt. oīq̄ mō h̄is q̄  
 hoſibz v̄ebant. d̄p̄iedo q̄dē et cūūq̄  
 do eoz h̄o. ignē vō domibz iācādo. H̄  
 ei eos ab aliā genis diffie dicebāt qui  
 pugna etiā petendā iudeoz lib̄tate tā-  
 ta ignauiā p̄didiffēt. magiſe optare  
 ſb̄ rōms ſeruiū ſp̄oſp̄diſſe. Erat at̄ id  
 plane cauſa. et crudeli t̄at̄ atq̄ aua-  
 riāe dūcēbat optētū: māiſte at̄ rebz  
 effectū ē. Nā t̄dē illi et deſertōis ſon-  
 fuerit. et bellū cū roāms t̄oīe ſuſcipe-  
 rūt. Cauſa vō p̄ior illoz i cōſtā ē. et tū-  
 mēta eoz p̄dē reſellēt occaſio. peius  
 tractabāt eos q̄ neq̄ae ſue iuſt̄aſſimo-  
 mbz exp̄brarēt. ſiut cū quodā mō t̄p̄s  
 illz ap̄d iudeos om̄ genēz malit̄e ſe-  
 adiffim̄. vt n̄llū opy m̄mitteret i ſerui.  
 nec ſi q̄s exrogat̄do ſingē voluiſſi habet  
 quo mgſ aliq̄ nouū iūcīret. Ita i p̄ua-  
 tim et cōit̄ oēs v̄nū erāt. et exupare aliq̄  
 aliu t̄ā i pietate. q̄ i p̄yos m̄q̄tate ita-  
 bat. Potētes q̄dē mltitudinē male tractā-  
 t̄do: mltitudo vō ad iterū potēciū  
 p̄p̄rādo. Illis ei erat d̄nādi cupiditas  
 h̄is at̄ vī ſaūedi. bonaq̄ locupletū d̄p̄ie-  
 di. S̄mo q̄dē ſicarij ſueēt m̄q̄tāt̄ i p̄m̄q̄s.  
 et crudelitāt̄ auctores. n̄lls n̄z v̄bo i dicto  
 ad iūria. neq̄ ſacto i t̄p̄ato ad eoz exiū  
 q̄bz i ſidiat̄ p̄mitus. p̄t̄miſſo. Vex i hos  
 iohes modāciōres eē dem̄rauit. Nō ſolū  
 em̄ oēs i t̄erſia abāt. q̄ n̄t̄ia et p̄ futuru  
 ſuadent t̄p̄ i m̄iſſiōs. euſq̄ mōi may-  
 me aues tractūs: ſerā patriā malis  
 plim̄is am̄tauit. Qualia ſcūz ſuāt.  
 q̄ deū q̄z iā eēt auſa i pietate. t̄p̄nē.  
 Nā et mēſa nefaria deſtebat. et legit-  
 tmā patriāq̄ ext̄m̄āueāt caſtōmā.  
 vt etiā ſit m̄ime m̄y ſi māſuetudinō  
 cōtōnē m̄ime ſilauit h̄oībz. q̄ dei pie-  
 tate ſuroē i t̄p̄ſat. Rurf̄ i ſymō ḡore  
 q̄d mali nō om̄ſit̄. Quia vō liberoy  
 cor̄p̄m̄ i iūria t̄eparūt. q̄ eū creauerāt  
 t̄p̄rānū. Et vō eos aīaīa. que ve-  
 dignatio ad cotidianas cedez nō ſero-  
 ciores effect. Nāq̄ alienos q̄dē male

tractare meritis neque opus esse arbit-  
bantur clarissima vero gloria pariter crudelita-  
te in famulansios existebat. Huius furo-  
ris emuli eam ydumei fuerunt. Illi enim  
sceleratissimum pompilii potestatem neque  
perferre pietatis in deum totum quiddam  
exauitatis facie superat absiderunt. su-  
maque potentia iustitiam induerunt. In qua  
hominum genus a zeloti appellauit. Viguit  
que nomen factus vix pbauerit. Omne enim ma-  
licia famulans imitati sunt. illo iemulato quod  
an amissum memoria tradidit permissio. quod  
uis nomen sibi ex boni emulacione impo-  
suisset. quod eos quos ledebat propter effecta sua na-  
tura cauillando fallebat. quod malo que  
maria centum bona ducebatur. Itaque debuit  
vite fine iuenerunt: merita illius omnibus  
pena dei voluntate decerta. Fuit enim quod  
natura hominis possit fieri supplicia. eos vix  
ad extremum terminum vite a gestis. quod  
varius pompilii ciuitatibus perulerunt. Vix  
fortasse dixit aliis memora quod commiserit  
eos propter: vix huius quos iuste ea pate-  
rent hereditas. de illis autem quod in eorum crudelita-  
te iaderunt: non est huius typis pro merito dicitur.  
**T**ursu quod ad narrationis pro iudeo vni-  
digressus. Vix enim durus rationem con-  
sari: et quod cum eo mofada tenebat. sicarios  
extatu duces. Et fines quod statu deo opti-  
nuit: per se vbiq; locis optimissimis  
collocatis. Castellum autem muro circumdedit: ne  
quod obsessorum fugendi facultate hinc. utque  
custodes preuenisset. Ipe vero castri locum  
occupat ad obsidione quod perdoneum. que  
delegerat. quod pro castelli rupes monti  
perio applicabat: ceterum diffiale ad ro-  
pias utens silium. Non solum enim comen-  
longiquo. et cum labore iudeorum maximo  
portabant. quibus heri fuerat cura mandata:  
vix etiam potius aliunde in castro deducebat:  
quod in eo loco nullus foris perire nascebat.  
Huius autem dispositus silium. obsidione ag-  
gressus est: maxime molis et laboris egente  
pro castelli munitio. Cuius nata huius  
est. Saxu gyro non exigui et cretali ligni  
tudine vndiq; abruptis alio vallibus im-  
git. et ex insubili parte fido huius scopu-  
los. ipseque omnium pro in accessu aialium gressi-  
bus. in quod duobus modis idem saxu in diffia-  
le explicat accessu. Est autem vnum iter ab  
laani affalate ad salortu: et alterum ab  
omede faalig abulatu. Vocat autem vnum  
coluber. ex augustia: robriusque flexibus cap-

ta similitudine. Quicquid proinde rupes fra-  
git: ac sepe in sese reuertes paulatim rursu  
prouat. proque illo itine gradibus promouet  
pede: namque mutati vestigium nate est pede  
altero in. Est autem certa prociens. Altitudo  
enim rupium vtriusque dehisit: quod horum quibus  
fere audacissimum possit. Per eorum vna cum tra-  
ta stodiis ascendis quod restat vti est non  
iacuti sine coacti: sed ut heat in summo pla-  
mae. In hac proinde quod ionathes potest  
castellum edificauit: et appellauit mofada  
pro aut herodi regi. magno studio fuit lo-  
a eius structio. Nam et murus prociens eius  
gyro exeret stodiis spacio sexaginta ex ca-  
dido lapide firmi. et per xii albi. latius octo  
cubitis. et xxvii turres. quod quibus cubitis  
ico stabat. ex quibus aditus mabra prociens mu-  
ri inter edificata. Rex enim vti est quod secundu-  
omni plamae mollior est culture destina-  
uerat: vti quod externorum almetorum penum  
adignis. ne hac quod laboraret. quod salute  
sua castello credidisset. Quod et regnum sibi e-  
dificauit ab occidetal pro ascensu mina-  
memora quod azas posita. vgentem autem ad sep-  
tebrione. Regie vero murus erat magni celsi-  
tudine ac firmissime quod tuorum sexagenam cubito-  
Tangul turres habet. hebraice autem inter  
et portuui. itaque balnearia varia erat et sup-  
mofa constructio. colibus quidem et singlans;  
saris vdiis substituit. pietibusque et medis  
solda propage lapide vaiatis. Ad singula  
vero hitaule et iursu et cum regna. et an tur-  
res multos magnosque puteos in scopulos ex-  
aderat custodes a quibus. tanta molitus ha-  
budana. quanta qui fontibus vti habent.  
fossu vero iter ex regna in arce summa ducebat.  
qua foris non cernebat. si ne manifeste quod  
de vne faale sui vbi hostibus probe poterat.  
Nam orientalis quod nate est in accessu ut sup-  
meozauim: occidetal vero magna in an-  
gusto posita in pduisit. Quicquid non in more  
mille cubito- spacio ante distaret: quod  
tunc posse ne capi faule videbat. Inert  
cabili autem quibus licent abulans: fuerat fab-  
cata. Ita quod ad usque hostiles in petris nata  
sil' et maui castelli erat munitum. inter  
autem reposti appatus. Magis et diuinitate.  
et opulenta mirare. Nam et frumida cum  
plima conditum: et quod in longum tempus suffi-  
ce possit. vnumque multum et oleum. Sup autem cum  
quod legumis fruis: et palme coaruate.  
Quartaque reppit eiazas castello pro doli-  
cum sacaris occupato matum nichilque re-

cens depositus deteriora. quāq̄ seze ex quo  
 apparuit sē ad exadū a roāms illatū a  
 non tps agebat. **Q**uētiā idm̄ frūū idiq̄  
 as i corruptas offenderūt. **S**iq̄s at causa  
 diuēritatis autā eē existēt: nō errauerit  
 q̄ altitudie ab oī aliena ac seculēta p̄mix  
 tione sit mera. **I**uēnta ē at origēnū q̄q̄  
 armoz militudo. ab rege cōdita. que v  
 milibz vnoz sufficiēt: ferriq̄ i fertū. n̄  
 nō eis et plūbi manā. q̄ppe ut magis  
 de causā s̄m eē credēs apparatū. **A**ut eī heō  
 de idipm̄ castellū sibi ad refugū pauif  
 se dū p̄diz suspiciant. **V**nū q̄de ad uide  
 oz iplo. ne se deposito illos q̄ian fuerāt  
 reges ad p̄ncipatū reduerit: aliter vero  
 manserat atroz. ab regina egypti deo  
 patria. **H**ec eī suā s̄māz nō relabat. sed  
 cū atomo sepe ūba ūba facbat postulat̄s  
 herodē m̄tia: sibi at obsecrās iudeozū  
 regnū donā. **E**t magis q̄s m̄māc nōdū  
 eis ipio atomu paruisse male ambī es  
 māncipatū. quā nō dnātū p̄pariet. **P**er  
 h̄mōi metā herodes adita mēsa dā i eē  
 mū bellū cōi iudeos opus rōme deliq̄t.  
**R**ā q̄z foris locū iā oēm muro emyerat  
 dux rōnoz s̄ sup̄ dixim̄. ac nois effugēt.  
 diligētissē panauāt. incipit obsidionē.  
 vno tm̄ ipro loco. q̄ aggrē iactū posset  
 exape. **N**ā p̄cātū r̄t. que iter ab ocadete  
 q̄d ad regiā sūmūq̄ monte duāt p̄du  
 debat erat q̄dā eminētia saxi vastior la  
 titudie m̄lūq̄ p̄iecta. celsitudie at me  
 sadaq̄ trectis cubitis i foz. quā latitē  
 appellabat. **H**ac ē siluius ut a fredit ac  
 tenuit aggrē apportē iussit exercitū.  
**I**llis at aliam aīō. et magis māū opanti  
 bz solidus ad duētos cubitos ~~at~~  
 rectis cūmulo. **H**er n̄z s̄mā n̄z sufficiēs  
 ferēdis machinis her mēsurā videbat.  
**S**i sup̄ eū tribunal cōstructis saxis igen  
 ubz factū ē altū. itēplatiū cubitū q̄nq̄  
 gita. **E**rat at aliaz fabrica machinaz  
 illis assimilis q̄s p̄mo q̄de vespasian  
 ad obsidionē. p̄g<sup>a</sup> vō tūz excogitauē  
 rat: turrisq̄ lx cubitū effecta. tota s̄m  
 cōseptā. **V**n̄ m̄ltz balistaz tormētaz q̄  
 tanul idm̄ eos ato ipulerūt. q̄ de muro  
 pūgāt. et caput exere phibuerūt. **S**il  
 at etiā igenū arietē fabricato siluius  
 rebzo mūz p̄lsan iūbet. at vix tamē  
 q̄de tū oerat aliq̄ p̄tē m̄tuptā. **E**to  
 at puenē s̄māz muro ito alio cōstituto  
 q̄ ne machinis q̄de silū abiq̄d pateret.  
**M**ollis eī adhuc erat: et ipetoz lazare